

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program : 2.13.2.13.01.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah										
Kegiatan : 2.13.2.13.01.01.0015 - Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Formal										
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>44.700.000</u>				<u>44.700.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>pembuatan sepanduk dan baner disporapar</i>				<i>44.700.000</i>				<i>44.700.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>mmt baliho/billboard (design, cetak dan biaya pemasangan)</i>	708	M2	50.000	35.400.000	708	M2	50.000	35.400.000	0	0,00
<i>jasa dekorasi dan dokumentasi</i>	12	0	575.000	6.900.000	12	0	575.000	6.900.000	0	0,00
<i>pembuatan banner</i>	6	Buah	400.000	2.400.000	6	Buah	400.000	2.400.000	0	0,00
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>63.000.000</u>				<u>63.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>perlengkapan peserta + pakaian olah raga</i>	252	Set	250.000	63.000.000	252	Set	250.000	63.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>105.000.000</u>				<u>105.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>media promosi</i>	7	Paket	15.000.000	105.000.000	7	Paket	15.000.000	105.000.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>18.000.000</u>				<u>12.000.000</u>	<u>6.000.000</u>	<u>(33,33)</u>
<i>honor narasumber</i>	18	Ok	1.000.000	18.000.000	12	Ok	1.000.000	12.000.000	(6.000.000)	(33,33)
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>71.500.000</u>				<u>71.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>honor tenaga teknis jaringan dan data center</i>	22	Ob	3.250.000	71.500.000	22	Ob	3.250.000	71.500.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>112.500.000</u>				<u>112.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>paket fullboard meeting</i>	250	Oh	450.000	112.500.000	250	Oh	450.000	112.500.000	0	0,00
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>30.000.000</u>				<u>30.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>bus</i>	6	Unit/hari	5.000.000	30.000.000	6	Unit/hari	5.000.000	30.000.000	0	0,00
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>65.000.000</u>				<u>65.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>uang harian fullboard dalam daerah</i>	500	Oh	130.000	65.000.000	500	Oh	130.000	65.000.000	0	0,00
<u>Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan</u>				<u>30.000.000</u>				<u>30.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>

